
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방세 및 세외수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

재무과 2,432,621 2,140,220 292,401

도 34,500 34,500 0

군 2,398,121 2,105,720 292,401

지방세 및 세외수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지

원)

317,826 315,691 2,135

지방세 부과 131,531 129,396 2,135

지방세 과세자료 관리 54,011 51,876 2,135

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

◎세무조사 여비 1,800 0 1,80020,000원*3명*30일

306 출연금 2,806 2,471 335

01 출연금 2,806 2,471 335

◎지방세연구원설립 출연금 부족분

2,806 2,471 335경정 2,806,000원

재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정) 1,913,052 1,630,331 282,721

도 34,500 34,500 0

군 1,878,552 1,595,831 282,721

재산 관리 595,073 523,578 71,495

도 34,500 34,500 0

군 560,573 489,078 71,495

국유재산 관리 52,600 51,899 701

도 34,500 34,500 0

군 18,100 17,399 701

101 인건비 15,300 14,599 701

도 10,220 10,220 0

군 5,080 4,379 701

04 기간제근로자등보수 15,300 14,599 701

◎국유재산 실태조사원 인건비 15,300 14,599 701

○인부임 9,994 9,438 556경정 9,994,000원

도 6,607 6,607 0

군 3,387 2,831 556

○유급휴일및휴가수당 2,606 2,461 145경정 2,606,000원

도 1,723 1,723 0

군 883 738 145

공유재산 관리 542,473 471,679 70,794

101 인건비 8,973 8,179 794

04 기간제근로자등보수 8,973 8,179 794

◎공유재산 실태조사원 인건비 8,973 8,179 794

○인부임 6,222 5,876 346

○유급휴일 및 휴일수당 1,751 1,653 98

○의무보험 1,000 650 350

경정 6,222,000원

경정 1,751,000원

경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 120,000 50,000 70,000

- 1 -



부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 120,000 50,000 70,000

◎재해위험 군유건축물 정비

80,000 50,000 30,000

◎하이면복지회관 시설보강(방수,전기시설)

40,000 0 40,000

경정 80,000,000원

40,000,000원*1식

청사관리 706,379 565,153 141,226

청사유지 관리 672,665 532,924 139,741

101 인건비 4,915 4,774 141

04 기간제근로자등보수 4,915 4,774 141

◎본청 조경수관리 및 제초작업 인부임

4,915 4,774 141경정 4,915,000원

401 시설비및부대비 185,000 83,000 102,000

01 시설비 185,000 83,000 102,000

◎본청 청사부지내 흡연실 설치

15,000 0 15,000

◎서별관 문서창고(3층) 설치

20,000 0 20,000

◎동해면사무소 창고 보수공사

20,000 0 20,000

◎삼산면사무소 창고 보수공사

20,000 0 20,000

◎대가면사무소 전기시설 교체공사

7,000 0 7,000

◎마암면사무소 담장정비공사

20,000 0 20,000

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

7,000,000원*1식

20,000,000원*1식

405 자산취득비 37,600 0 37,600

01 자산및물품취득비 37,600 0 37,600

◎본청 사무용 노후비품 등 구입

30,000 0 30,000

◎소규모 회의용 이동식 TV구입(부군수실)

7,600 0 7,600

30,000,000원*1식

7,600,000원*1대

청사 부설주차장 관리 33,714 32,229 1,485

101 인건비 26,714 25,229 1,485

04 기간제근로자등보수 26,714 25,229 1,485

◎유료주차장 관리 26,714 25,229 1,485

○인부임 19,440 18,360 1,080

○유급휴일및휴가수당 4,900 4,627 273

○산재보험료 268 253 15

○국민연금부담금 1,096 1,035 61

○고용부담금 317 299 18

○국민건강보험료 650 614 36

○노인요양보험료 43 41 2

경정 19,440,000원

경정 4,900,000원

경정 268,000원

경정 1,096,000원

경정 317,000원

경정 650,000원

경정 43,000원

차량 관리 488,800 418,800 70,000
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부서: 재무과

정책: 재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공용차량 관리 488,800 418,800 70,000

405 자산취득비 210,000 140,000 70,000

01 자산및물품취득비 210,000 140,000 70,000

◎공용차량 구입 210,000 140,000 70,000

○노후차량 대체구입(직장체육팀) 중형버스

구입 70,000 0 70,00070,000,000원*1대

재무활동(재무과)(기타/기타) 107,545 100,000 7,545

보전지출(재무과) 107,545 100,000 7,545

국.도비보조금 반환 107,545 100,000 7,545

802 반환금기타 107,545 100,000 7,545

01 국고보조금반환금 7,545 0 7,545

◎국고보조금 집행잔액 7,545 0 7,545
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